
Název dokumentu Dodatečné informace č. 2

Zadavatel
ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Poskytování tiskových služeb

Ev. č. zakázky Z2019-013104

Druh ZŘ/VŘ VZNL

Ev. č. zadavatele 113/19/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 29. 4. 2019 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz 
č. 2

U A3 zařízení Kategorie I a Kategorie II Zadavatel požaduje u 1. zásobníku možnost 
papíru až do formátu A3. Běžné multifunkční zařízení poptávaných kategorií mají na 
úrovni prvního zásobníku umístěnu odpadní nádobku a tady umožňují tisk z prvního 
zásobníku pouze formátu A4 a menšího. Z dalších zásobníků pak již lze běžně dát papír 
až do formátu A3. Bude Zadavatel akceptovat zařízení v kategoriích I a II, které 
umožňuje z 1. zásobníku tisknout maximálně formát A4?

Odpověď

č. 2

Zadavatel připouští u prvního zásobníku zařízení Kategorie I a Kategorie II tisk do 
velikosti/formátu papíru A4 (nepožaduje A3) při zachování ostatních parametrů v ZD.

Dotaz 
č. 3

Zadavatel uvádí u „Kategorie zařízení V“ kde požaduje možnost fax volitelně. Fax není 
běžnou součástí tiskáren, ale pouze multifunkčních zařízení. Bude Zadavatel 
akceptovat v kategorii V, zařízení bez možnosti doplnění faxu.

Odpověď

č. 3
Ano, zadavatel faxový modul u zařízení kategorie V nepožaduje.

Dotaz 
č. 4

V zadávací dokumentaci není specifikováno, zda Zadavatel požaduje pouze originální 
spotřební materiál (tonery) certifikovaný výrobcem zařízení nebo umožní plnění i 
alternativními tonery. Bude Zadavatel akceptovat jen originální tonery?

Odpověď

č. 4

Zadavatel výslovně požaduje dodávání pouze originálního (schváleného výrobcem 
zařízení) spotřebního materiálu (tonery, svorky apod.) a originálních (schváleného 
výrobcem zařízení) náhradních dílů při servisu. Zadavatel tedy neumožňuje plnění 
alternativními tonery a náhradními díly.
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Zadavatel s ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu
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